
 
 

POSTANOWIENIE NR 141/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Starogard Gdański na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Starogard Gdański 
ustalonych postanowieniem Nr 222/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Starogard Gdański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1904, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 1646, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2255 i 4094). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Starogard Gdański, Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.09.2023 r.

Poz. 4291



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Starogard 
Gdański. 

   

Komisarz Wyborczy  
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4291



Załącznik do postanowienia Nr 141/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 20 września 2023 r. 

Podział Miasta Starogard Gdański na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Ulice: Aleja Wojska Polskiego, 
Grunwaldzka, Osiedlowa. 

Przedszkole Nr 3, ul. Aleja Wojska Polskiego 8b, 
83-200 Starogard Gdański 

2 

Ulice: Bociania, Chrztu Polski, płk. 
Stanisława Dąbka, mjr. Henryka 

Dobrzańskiego-Hubala, bp. Konstantyna 
Dominika, Alfreda Dyducha, gen. 

Augusta Fieldorfa „Nila”, Gołębia, Jana 
Gorzeńskiego, Jaskółcza, Jastrzębia, ks. 

Franciszka Kalinowskiego, gen. 
Franciszka Kleeberga, Kormorania, 
Krucza, gen. Tadeusza Kutrzeby, 

Łabędzia, Macieja Niemojewskiego, 
Obrońców Poczty Gdańskiej, Osiedle 
Ostoja Spokoju, Pawia, Wincentego 

Pola, Wicka Rogali, gen. Stefana 
Roweckiego „Grota”, Sowia, Stefana 

Starzyńskiego, Stolarska, mjr. Henryka 
Sucharskiego, Świętojańska, 

Kontradmirała Józefa Unruga, dr. 
Ludwika Zamenhofa, Żabia, Żurawia. 

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. bp. Konstantyna 
Dominika 32, 83-200 Starogard Gdański 

3 

Ulice: Hieronima Derdowskiego, 
Graniczna, Druha Józefa Grzybka, 

Kocborowska, Kręta, dr. Stanisława 
Kryzana, Kwiatowa, Łąkowa, Czesława 

Nagórskiego, Poprzeczna, Sadowa, 
Skarszewska bez nr 2A - 2C, ks. ppłk. 

Józefa Wryczy, ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego, Żytnia. 

Dyrekcja Szpitala, ul. Skarszewska 7, 83-200 
Starogard Gdański 

4 

Ulice: Brzozowa, dr. Floriana Ceynowy, 
Romana Dmowskiego, Gdańska, 

Małgorzaty Hillar, Kochanki, Kolejowa, 
ks. Hugo Kołłątaja, Legionów, Leśna, 

Północna, ks. Ignacego Skorupki, 
Juliusza Słowackiego, Józefa 

Wybickiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Józefa Wybickiego 
17, 83-200 Starogard Gdański 

5 

Ulice: Bracka, Jana Buchholza, św. 
Elżbiety, Gimnazjalna, gen. Józefa 
Hallera, Jarosława Iwaszkiewicza, 

Adama Mickiewicza, Nad Wierzycą, 
gen. Władysława Sikorskiego, 
Skarszewska nr 2A - 2C, Marii 

Skłodowskiej-Curie. 

I Liceum Ogólnokształcące, ul. gen. Józefa 
Hallera 34, 83-200 Starogard Gdański 

6 
Ulice: dr. Janusza Korczaka, bp. 

Ignacego Krasickiego, Lipowa, Majowa, 
Romualda Traugutta, Juliana Tuwima, 

Szkoła Postawowa Nr 3, ul. Romualda Traugutta 
2, 83-200 Starogard Gdański 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4291



Wiosenna, Zielona. 

7 

Ulice: Basztowa, Boczna, Browarowa, 
Chojnicka, Jana III Sobieskiego, 

Kanałowa, ks. Szczepana Kellera, Jana 
Kilińskiego, Kozia, Krótka, Krzywa, 

Cypriana Kamila Norwida, 
Olimpijczyków Starogardzkich, 

Owidzka, Ignacego Paderewskiego, Plac 
16 Dywizji, Plac Koszarowy, Podgórna, 

Przy Młynie, Rycerska, Rynek, Sambora, 
Spichrzowa, Szewska, Tczewska, Trakt 

Ariego Izaaka Goldfarba, Unii 
Europejskiej, Wodna, Zajezdna. 

Dom Rzemiosła, ul. Chojnicka 2, 83-200 
Starogard Gdański 

8 

Ulice: Adama Asnyka, Droga Owidzka, 
Hermanowska, Jana Heweliusza, 

Jabłowska, Jaszczurkowców, Tadeusza 
Kościuszki, Morelowa, Pelplińska, Jana 
Pillara, Bolesława Prusa, Przedmieście, 

Przejezdna, ks. Bernarda Sychty, 
Wiśniowa. 

Społeczne Centrum Wsparcia Rodziny, ul. 
Tadeusza Kościuszki 65, 83-200 Starogard 

Gdański 

9 
Ulice: Farmaceutów, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Elizy 
Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza. 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Aleja Jana Pawła II 
4, 83-200 Starogard Gdański 

10 Ulica Aleja Jana Pawła II. Starogardzkie Centrum Kultury, ul. Aleja Jana 
Pawła II 3, 83-200 Starogard Gdański 

11 

Ulice: Lecha Bądkowskiego, Osiedle 
800-lecia Starogardu, Osiedle ks. 
Henryka Szumana, Pomorska, ks. 

Henryka Szumana, Walerego 
Wróblewskiego, Stefana Żeromskiego. 

Przedszkole Nr 6, ul. Aleja Jana Pawła II 5, 83-
200 Starogard Gdański 

12 Ulica Osiedle Mikołaja Kopernika od nr 
1 do nr 15. 

Przedszkole Nr 5, ul. Aleja Jana Pawła II 8, 83-
200 Starogard Gdański 

13 Ulica Osiedle Mikołaja Kopernika od nr 
23. 

Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Władysława 
Reymonta 1, 83-200 Starogard Gdański 

14 

Ulice: Aleja Armii Krajowej, Bohaterów 
Monte Cassino, Teodora Cesarza, Józefa 

Chełmońskiego, Gryfa Pomorskiego, 
Józefa Kleszczyńskiego, gen. Stanisława 

Maczka, Jana Matejki, gen. Leopolda 
Okulickiego, Rodziny Czosków, 
Stanisława Staszica, Walentego 

Stefańskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Aleja Jana Pawła II 
10, 83-200 Starogard Gdański 

15 

Ulice: ks. Józefa Blocka, Bohaterów 
Westerplatte, Braterska, Bukowa, 

Bursztynowa, gen. Henryka 
Dąbrowskiego, Dębowa, Michała 

Drzymały, ks. Jana Dzierżonia, Grabowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Marcina Kasprzaka, 

Kasztanowa, Kociewska, Korytybska, 
Heleny Lange, Leszczynowa, 

Lubichowska, Ogrodowa, Osiedle 
Nadzieja, Władysława Reymonta, 

Rodzinna, Skośna, Sosnowa, Świerkowa, 
Topolowa, Tulipanów, Wierzbowa, 

Złota, Zielna, Żwirki i Wigury. 

Przedszkole Nr 4, ul. Władysława Reymonta 7, 
83-200 Starogard Gdański 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4291



16 
Ulice: Aleja Niepodległości, Okrężna, 

Osiedle 60-lecia Odzyskania 
Niepodległości Polski. 

Przedszkole Nr 10, ul. Osiedle 60-lecia 
Odzyskania Niepodległości Polski 8, 83-200 

Starogard Gdański 

17 

Ulice: dr. Józefa Balewskiego, dr. 
Tadeusza Bilikiewicza, Droga 

Nowowiejska, Jacobsonów, dr. Józefa 
Kopicza, dr. Kazimierza Maja, Osiedle 
Konstytucji 3 Maja, dr. Jana Schwabe, 

Szpitalna, Zblewska. 

Przedszkole Nr 8, ul. Osiedle Konstytucji 3 Maja 
15, 83-200 Starogard Gdański 

18 

Ulice: Gertrudy Babilińskiej, Bohaterów 
Getta, Borówkowa, Jana Brejskiego, 
Władysława Broniewskiego, Danusi, 

Dolna, Górna, Marka Edelmana, 
Alojzego Pawła Gusowskiego, 

Jagodowa, Jeżynowa, Malinowa, 
Franciszka Nierzwickiego, Osiedle Nad 

Jarem, Powstańców Warszawskich, 
Poziomkowa, Edwarda Przanowskiego, 
Feliksa Selmanowicza „Zagończyka”, 

Franciszka Sędzickiego, Danuty 
Siedzikówny „Inki”, gen. Stanisława 
Sosabowskiego, Szarych Szeregów, 
Piotra Szturmowskiego, Wiejska, 
Zbożowa, Zachodnia, Żołnierzy 

Wyklętych. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Zblewska 18, 83-200 
Starogard Gdański 

19 

Ulice: 2 Pułku Szwoleżerów 
Rokitniańskich, płk. Jerzego Bajana, 

Fryderyka Chopina, Działkowa, 
Harcerska, Magazynowa, Murarska, płk. 

Bolesława Orlińskiego, Parkowa, 
Piaskowa, marsz. Józefa Piłsudskiego, 

Polna, Rzeczna, gen. Stanisława 
Skalskiego, płk. Stanisława 

Skarżyńskiego, Sportowa, ks. Piotra 
Ściegiennego, Władysława Jagiełły. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 2 Pułku 
Szwoleżerów Rokitniańskich 4, 83-200 Starogard 

Gdański 

20 Ulice: Juranda ze Spychowa, Osiedle 
Piastów. 

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Zblewska 18, 83-200 
Starogard Gdański 

21 

Ulice: Antoniego Abrahama, gen. 
Władysława Andersa, ks. Feliksa Bolta, 

Cicha, Darowana, Druha Franciszka 
Piechowskiego, Edmunda Falkowskiego, 

Antoniego Górskiego, Gwiaździsta, 
Juliusza Kraziewicza, Księżycowa, 

Józefa Milewskiego, Obrońców 
Wybrzeża, Pogodna, Południowa, 
Macieja Rataja, Ryszarda Rebelki, 
Rolna, Jana Schulza, Słoneczna, 

Franciszka Szornaka, Wincentego 
Witosa. 

Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Aleja Jana Pawła II 
10, 83-200 Starogard Gdański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4291


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-09-25T12:53:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




